MAJANDUSAASTA ARUANNE
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Tegevusaruanne

FFMagasini OU asutati 2020. aastal ning registreeriti Ariregistris 27.07.2020.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Kokku kéibevarad
Pohivarad
Nduded ja ettemaksed
Kokku pdhivarad
Kokku varad
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Laenukohustised
Kokku luhiajalised kohustised
Kokku kohustised
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2022

33
33

42 367
42 367
42 400

40 700
40 700
40 700

2500
-880
80
1700
42 400

2022. a. majandusaasta aruanne

31.12.2021

4120
4120

47 000
47 000

51120

49 500
49 500
49 500

2500

-880

1620
51120
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Kasumiaruanne

(eurodes)
2022 2021 Lisanr
Mitmesugused tegevuskulud 0 -880
Arikasum (kahjum) 0 -880
Muud finantstulud ja -kulud 80 0
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 80 -880
Aruandeaasta kasum (kahjum) 80 -880
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

FFMagasini OU majandusaasta 2022. aruanne on koostatud kooskélas Eesti finantsaruandluse standardiga, mis tugineb
rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse pShimétetele. Eesti finantsaruandluse standardi pShinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi
Raamatupidamise seadusega ning seda tdiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt valjaantavad juhendid.

Aastaaruande koostamisel on rakendatud soetusmaksumuse printsiipi.
Kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1 alusel.

Aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha
Raha ja raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ning LHV pangas asuvatel arvelduskontodel.

Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid aritegevusest kaudsel meetodil ning rahavoogusid investeerimis- ja
finantseerimistegevusest otsemeetodil.

Finantsinvesteeringud

Luhi- ja pikaajalisi finantsinvesteeringuid kajastatakse diglases vaartuses, juhul kui see on usaldusvéérselt hinnatav. Oiglase vaartuse muutused
kajastatakse kasumiaruandes. Aktsiaid ja muid omakapitaliinstrumente, mis ei ole avalikult kaubeldavad ja mille Giglast vaartust ei ole vdimalik
usaldusvaarselt hinnata, kajastatakse soetusmaksumuse meetodil (s.t. soetusmaksumus miinus v8imalikud allahindlused).

Noéuded ja ettemaksed

Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud lahtuvalt tden&oliselt laekuvatest summadest, seejuures on hinnatud iga kliendi laekumata
arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevdime kohta. Juhatuse hinnangul ebatdenéoliselt laekuvaid ndudeid ettevottel
aruandekuupéeva seisuga ei ole.

Tulud

Tulu teenuse osutamisest ja kasum kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused.

Maksustamine

Tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis mitte ettevdtete kasumit, vaid vélja makstavaid dividende.

Vastavalt Raamatupidamise Toimkonna juhendile RTJ8 kajastatakse dividendide valjamaksmisega kaasnevat ettevdtte tulumaksu kohustuse ja
kuluna dividendide valjakuulutamise hetkel. Dividendide tulumaksu kajastatakse tulumaksukuluna kasumiaruandes samal perioodil, kui
dividendid valja kuulutatakse, sdltumata sellest, millise perioodi eest need on valja kuulutatud v&i millal nad tegelikult valja makstakse.

Seotud osapooled

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:
» omanikku ja temaga seotud ettevotteid;

« juhatuse liiget ja temaga seotud ettevotteid;

« eespool loetletud isikute lahisugulasi ja nendega seotud ettevétteid.

Lisa 2 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rihmade ISikes
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LUHIAJALISED

Néuded ja ettemaksed

31.12.2022

Tegev- ja kdrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva vdi olulise

mdju all olevad ettevdtjad

Kokku nduded ja ettemaksed

PIKAAJALISED

Laenukohustised

42 367

42 367

31.12.2022

Tegev- ja kdrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva vdi olulise

mdju all olevad ettevétjad

Kokku laenukohustised

ANTUD LAENUD

Sidusettevétjad

Kokku antud laenud

ANTUD LAENUD

Sidusettevétjad

Kokku antud laenud

LAENUKOHUSTISED

Tegev- ja kdrgem juhtkond ning
olulise osalusega eraisikust
omanikud ning nende valitseva voi
olulise mdju all olevad ettevétjad

Kokku laenukohustised

LAENUKOHUSTISED

Tegev- ja kdrgem juhtkond ning
olulise osalusega eraisikust
omanikud ning nende valitseva voi
olulise mdju all olevad ettevétjad

Kokku laenukohustised

40 700

40 700

31.12.2020 Antud laenud
0 54 000
0 54 000
31.12.2021 Antud laenud
40 700 1700
40 700 1700
31.12.2020 Saadud laenud
0 54 000
0 54 000
31.12.2021 Saadud laenud
49 500 1700
49 500 1700

2022. a. majandusaasta aruanne

31.12.2021

47 000

47 000

31.12.2021

49 500

49 500

Antud laenude 31.12.2021
tagasimaksed
7 000 47 000
7 000 47 000
Antud laenude 31.12.2022
tagasimaksed
6 333 42 367
6 333 42 367
Saadud laenude 31.12.2021
tagasimaksed
4500 49 500
4500 49 500
Saadud laenude 31.12.2022
tagasimaksed
10 500 40 700
10 500 40 700



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 07.07.2023
FFMagasini OU (registrikood: 16016641) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

RAIN PARN Juhatuse liige 07.07.2023

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

31.12.2022
-880

80

-800



Osanikud

Isikukood / -
o o Osaluse suurus ja
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
- valuuta
slinniaeg
Kesklinna
Vector Holding linnaosa, Tallinn, 1250 EUR
. 12659684 ) )
ou Harju maakond, (Lihtomand)
Eesti
Kesklinna
.. linnaosa, Tallinn, 1250 EUR
FPT OU 16015959 . .
Harju maakond, (Lihtomand)
Eesti

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress rain.parn@fcm.ee



